Д О Г О В О Р      П О С Т А В К И  № 103
г.Санкт-Петербург

«21» ноября  2020г.
Индивидуальный предприниматель Константинов Александр Сергеевич, именуемый в дальнейшем «Продавец»,  в лице директора Константинов Александр Сергеевич, действующего на основании Приказа, с одной стороны и ________________________________именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора___________________________, действующего на основании ______________, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1 Предмет договора
1.1 Продавец обязуется на основании настоящего договора поставить продукцию в соответствии с заявкой Покупателя, при условии наличия нужного количества продукции на складах Продавца.
2 Условия поставки и порядок расчета
2.1 Доставка продукции от Продавца до Покупателя осуществляется транспортной компанией за счет Покупателя.
2.2 Условия оплаты – 100% предоплата по счету на расчетный счет Продавца, осуществляется в семидневный срок с момента выставления счета на товар.
2.3 ИП Константинов А.С. находится на упрощенной системе налогообложения.
2.4 Цена за единицу товара, стоимость партии и количество указываются в товарной накладной. Цена Товара указывается в российских рублях.

2.5 Продавец, при изменении цен на сырье, энергоносители и другие показатели, влияющие на повышение себестоимости продукции, вправе увеличить цену на Товар, но оставить неизменной с момента выставления счета и до оплаты счета.
2.6 Качество поставляемого Товара по настоящему Договору должно соответствовать стандартам, принятым для данного вида Товара.

2.7 Приемка поставляемой продукции по количеству и качеству осуществляется представителями Покупателя в установленном порядке.

2.8 Каждая партия продукции сопровождается соответствующей документацией.
2.9 Ответственность за сохранность товара при транспортировке товара до Покупателя несет выбранная Покупателем транспортная компания, если таковая указана перевозчиком до пункта назначения, указанного Покупателем.
2.10 Претензии по механическому браку, полученному в процессе междугородней транспортировки, направляются выбранной Покупателем транспортной компании.
3 Права и обязанности сторон
3.1 Продавец обязан осуществить доставку оплаченной продукции надлежащего качества и количества до транспортной компании, выбранной Покупателем, либо по указанному Покупателем адресу в пределах Санкт-Петербурга в течение трех рабочих дней после поступления оплаты на расчетный счет Продавца.
3.2 Продавец считается исполнившим свое обязательство по поставке продукции с момента ее фактической передачи в выбранную Покупателем транспортную компанию либо иному представителю Покупателя.
3.3 Минимальная сумма одного заказа, оформленного Покупателем, осуществленная в рамках текущего договора должна составлять не менее десяти тысяч рублей (10000 рублей), если иного не оговорено.
3.4 Покупатель, изъявив желание заказать товар, имеющийся в наличии у Продавца, обязан:

3.4.1 Направить в адрес Продавца заявку через сайт – всевдом24.рф
3.4.2 Проверить правильность заполнения предварительной накладной, при необходимости исправить данные указанного перевозчика и получателя груза.

3.4.3 Подтвердить заказ на сборку.
3.4.4 Оплатить продукцию в порядке и в сроки, предусмотренные настоящим договором.
3.4.5 Принять поставленную продукцию.
3.4.6 Проверить количество и качество поставленной продукции в срок - три календарных дней с момента получения груза, в случае разногласий направить оформленный соответствующим образом акт на электронную почту Продавца – shop@vsevdom24.com
4 Ответственность сторон
4.1 За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору Покупатель и Продавец несут имущественную ответственность в соответствии с действующим законодательством.

   4.2 При возникновении споров по выполнению условий настоящего договора , стороны принимают меры к урегулированию их путем переговоров, в претензионном порядке.
4.3 При невозможности урегулирования споров путем переговоров споры решаются в Арбитражном  суде г. Санкт-Петербурга.
4.4  Продавец несет полную ответственность за товар до момента передачи его представителю Покупателя или его доверенному лицу.
4.5 . Вся информация, полученная в ходе реализации настоящего договора, включая информацию о финансовом положении сторон, ценах на продукцию и условиях сотрудничества, считается конфиденциальной и не подлежит разглашению или передаче третьим лицам, как в период действия настоящего договора, так и по окончании его действия в течение пяти лет.

5 Форс-мажор
5.1 Стороны признают общеизвестные случаи форс-мажорных обстоятельств. Если любое из таких обстоятельств непосредственно повлияет на исполнение обязательства в срок, установленный в настоящем договоре, то этот срок соразмерно отодвигается на время действия соответствующего обстоятельства. При этом обстоятельства непреодолимой силы должны быть подтверждены компетентными государственными органами.

6 Срок действия договора
6.1 Начало действия договора 21 ноября ​​​​​​​2020 г.
6.2 Окончание действия договора – 31 декабря 2020 г.

6.3 . Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть состав​лены в письменной форме и подписаны Сторонами. Настоящий договор, приложения, дополнения и спецификации к нему, переданное по электронной почте при наличии обязательных реквизитов, подписей и печатей сторон, считаются действительными до предоставления оригиналов.
6.4 Договор может быть расторгнут по инициативе одной из сторон письменным предупреждением другой стороны за 10 (десять) дней до даты расторжения.
6.5. Основания расторжения и прекращения настоящего договора определяются в соот​ветствии с действующим законодательством.

6.6. Договор считается расторгнутым только после окончательных расчетов сторон по своим финансовым и материальным обязательствам: Покупатель обязан оплатить полученный товар или вернуть его неоплаченную часть Поставщику за счет Покупателя.  При этом возврату подлежит только товар, не потерявший товарного вида. Остальная часть неоплаченного товара подлежит оплате.

6.5 При прекращении действия настоящего Договора, Стороны обязуются произвести взаиморасчеты в течение 20 (двадцати) дней с момента его прекращения.
6.6 Договор считается пролонгированным на следующий календарный год, в случае, если стороны не выразили желание его расторгнуть.
6.7. В случае изменения организационно-правовой формы, адреса, банковских и иных реквизитов, стороны незамедлительно извещают друг друга о возникших изменениях и вносят соответствующие изменения в настоящий договор. Уведомление об изменениях должно быть вручено представителю стороны или направлено другой стороне заказным письмом с уведомлением о вручении. При этом ответственность за неблагоприятные последствия по настоящему договору несет сторона, не уведомившая или несвоевременно уведомившая об изменениях.

7.7. Настоящий договор составлен в 2 экземплярах – по одному экземпляру у каждой Стороны, имеющих равную юридическую силу.
7 Юридические адреса сторон

	Продавец:

ИП Константинов Александр Сергеевич

ОГРНИП:  319784700299881

ИНН:  781900677541

Юридический адрес: 196634, г.Санкт-Петербург, ул.Ростовская (Славянка), д.26, к.1, кв 544

Фактический адрес: 196634, г.Санкт-Петербург, ул.Ростовская (Славянка), д.26, к.1, кв 544

Р/с : 40802810700001239076

К/с : 30101810145250000974

АО "ТИНЬКОФФ БАНК" , Москва, 123060, 1-й Волоколамский проезд, д. 10, стр. 1

БИК 044525974

Генеральный директор____________

	Покупатель:

ИНН:

КПП :
ОГРН:
ОКПО:

Юридический адрес:

Фактический адрес:

Расч. счет
Корр.счет
БИК
Генеральный директор ________